
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от   31.08.2016                                                                                                                       № 123
г. Кореновск

О даче согласия на принятие муниципального имущества из
муниципальной собственности Раздольненского сельского поселения

Кореновского района в муниципальную собственность муниципального
образования Кореновский район

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ: 

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на принятие муниципального имущества из муниципальной
собственности  Раздольненского  сельского  поселения  Кореновского  района  в
муниципальную  собственность  муниципального  образования  Кореновский
район:

-  сооружение,  назначение:  объекты  культурного  наследия  (памятники
истории и  культуры),  общая площадь  застройки 7,6  кв.м.,  кадастровый (или
условный)  номер:  23:12:1001012:577,  адрес  (местоположение):  Россия,
Краснодарский  край,  Кореновский  район,  выезд  из  станицы  Раздольной  по
направлению к городу Усть-Лабинск с земельным участком, кадастровый (или
условный)  номер:  23:12:1001012:569,  категория  земель:  земли  населенных
пунктов  —  для  размещения  скульптуры,  площадью  22  кв.м.,  адрес
(местоположение): Россия, Краснодарский край, Кореновский район, выезд из
станицы Раздольной по направлению к городу Усть-Лабинск.

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию по вопросам законности, имущества, правопорядка, правовой защиты
граждан и местного самоуправления (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


